[bookmark: sub_1000]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20 ноября 2023 года     № 1096

[bookmark: _Hlk72501782]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от
25 января 2019 № 105 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», в целях реализации пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании информационного письма Службы по противодействию коррупции Калининградской области от 27.05.2020 № СПК-588-20/30 об организации работы комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, администрация МО «Светлогорский городской округ»,

[bookmark: sub_1]п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 № 105 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» (далее – постановление):
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника административного отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Болдыреву О.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

                              В.В. Бондаренко

Приложение
к постановлению администрации
Светлогорского городского округа
От  20.11.2023 года № 1096

[bookmark: sub_10004]С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Болдырева Ольга Владиславовна - начальник административного отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», председатель комиссии;
Давыдова Наталия Станиславовна – главный специалист отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», заместитель председателя комиссии;

Касанкина Надежда Олеговна – ведущий специалист административного отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бутова Моника Михайловна- начальник МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»;
Султанбекова Регина Раилевна – заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;
Доброжинская Юлия Юрьевна –начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Светлогорский городской округ»;
Филиппов Вадим Николаевич – 1-й заместитель директора Калининградского филиала «Московского финансово- юридического университета МФЮА»;
Бучнев Владимир Григорьевич - председатель Совета ветеранов, председатель общественного Совета Светлогорского городского округа;
Кочкина Нина Алексеевна - член общественного Совета Светлогорского городского округа;

Представитель Службы по противодействию коррупции Калининградской области (по согласованию).